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​
 Kulltorp Katla Ryttarförening 2025  
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Valberedning  
Lena Waern - ordförande  
Sabina Sandberg​
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​
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda styrelsemöten, utöver årsmötet. 
Styrelsen har därutöver handlagt ärenden löpande via en messenger-grupp, telefon, e-post och 
personliga kontakter.  

Årsmötet 2025-02-27 fastställde en verksamhetsplan samt budget för 2025 som styrelsen 
därefter har arbetat utefter.  

Medlemmar  

Under verksamhetsåret hade föreningen 235 medlemmar, vilket är 16 färre än 2024 men i 
samma nivå som 2023. Den könsmässiga fördelningen är 87% kvinnor och 13% män (2024: 
88% resp 12%). Åldersmässigt så fördelar sig medlemmarna enligt följande: 0-6 år = 4 
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personer, 7-12 år = 53 personer, 13-20 år = 74 personer, 21-40 = 31 personer och i gruppen 
41+ återfinns 73 personer. 

Styrelsens berättelse  

För styrelsen har 2025 varit ett år då vi gått från ord till handling i vårt värdegrundsarbete. 
Vår verksamhetsidé och vår värdegrund, kulltorpsandan, kunskap, respekt och det familjära 
har inte bara varit ord i ett dokument utan fungerat som en kompass som väglett vårt arbete 
och våra beslut.   

Under året har vi inte bara förvaltat vårt befintliga utbud, utan även utvecklat nya koncept 
som förstärkt vårt erbjudande till medlemmarna. Med stöd av projektpengar har vi haft 
kraften att växla upp och bredda vår verksamhet på ett sätt som verkligen gjort skillnad. Vi 
kan konstatera att hästvälfärden genomsyrat våra aktiviteter från de små mötena i stallet till 
våra större arrangemang. Vårt administrativa arbete är en viktig grund för föreningens 
ekonomi och utveckling. Vi kan vara stolta över att vi i år är den förening i Sverige (inom 
SIF) som är bäst på att registrera LOK-stöd. Det visar den höga aktivitetsnivå som finns i vår 
verksamhet. Vårt arbete har uppmärksammats externt genom att vi utses till Årets 
idrottsutvecklare vid den lokala idrottsgalan i januari 2026. Ett kvitto på att vår mix av 
ordning och reda, nytänkande och stark medlemsnytta gör oss till en förening i framkant. 

I linje med föregående års ambitioner har vi under året lagt stor vikt vid vår marknadsföring 
och synlighet. För att professionalisera detta arbete och säkerställa en tydlig och enhetlig 
grafisk profil har vi upprättat ett samarbetsavtal med extern part som reglerar ansvar och 
roller. Vi upplever att det resulterat i synlig aktivitet i relevanta kanaler och bidragit till att 
sprida en positiv bild av vår förening. 

Det påbörjade utvecklingsarbete med fokus på övergripande strategiarbete, ansvarsfördelning 
och uppdragsbeskrivningar samt utveckling av våra kommittéer har fortsatt under året med ett 
särskilt fokus på att ge ungdomskommittén goda förutsättningar och det utrymme de behöver. 
Vi har medvetet satsat på att skapa en miljö där ungas röster inte bara hörs, utan där deras 
initiativkraft tas tillvara på riktigt. Genom att erbjuda stöttning och ramar har vi velat 
möjliggöra för våra unga medlemmar att växa i sitt ledarskap. Resultatet av denna satsning 
har varit överväldigande och har med råge överträffat styrelsens förväntningar. Idag ser vi en 
växande grupp unga ledare som med stort ansvarstagande, kreativitet och entusiasm driver 
föreningen framåt. Detta ger oss inte bara en mer levande förening idag, utan säkrar även 
Kulltorp Katlas framtid. 

I år har vi fullt ut implementerat Google Workspace, ett arbetsverktyg som underlättat vår 
kommunikation och effektiviserat vårt interna samarbete ochavsevärt.  

Externt har vi tagit en aktiv roll i att driva islandshästsporten framåt. Vi har under året varit 
en röst nationellt i islandshästsportens utveckling genom deltagande i SIF:s riksmöte, 
höstmöte och ordförandekonferenser. Den motion vi lämnade in till riksmötet fick stöd av fler 
medlemmar och ledde till ett enskilt möte med förbundets ordförande som ville ta del av våra 
perspektiv. Vi upplever att vi med detta bidragit till att konkreta åtgärder gjorts där förbundet 
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arbetat vidare med det vi lyft. Vårt engagemang har gjort skillnad på riktigt, hela vägen upp 
till riksnivå. 

Regionalt har vi medverkat i distriktet genom att bidra vid Östergötlands Islandshästförbunds 
gemensamma möten med övriga lokalföreningar. Vårt engagemang har sträckt sig från 
strategisk planering till praktiskt genomförande av både kvällskval och 
distriktsmästerskapsfinalen. Vi har även fortsatt att prioritera lokala samarbeten och under 
året samarrangerat ett par tävlingar med närliggande föreningar. Denna samverkan skapar inte 
bara möjligheter till tävling för våra tävlingsekipage, utan är även en viktig nyckel i att stärka 
banden och gemenskapen mellan oss och våra grannföreningar. Något vi tycker att vi tagit 
ansvar för under året. 

Vi ser tillbaka på ett händelserikt 2025 där vi tillsammans har lagt en stabil grund för Kulltorp 
Katla Ryttarförenings fortsatta resa.​
 

Aktiviteter 2025 Hästskola  

Under 2025 hade KKRF ungefär 120 uppsittningar/ vecka. Ridgrupperna är uppdelade på 
veckans alla dagar förutom lördagar. Grupperna delas in beroende på kunskap och ålder samt 
om man rider ponny eller islandshäst. Hästskoleeleverna varierar mellan 5 -74 år. 

Ridlärare under året har varit: Anna Andersson dipl Ridlärare III, Tanja Tuomi dipl Ridlärare 
II, Ellinor Samuelsson utb Ridledare samt Therese Samuelsson dipl Ridledare.  

Ridskolevärdar finns som stöd före och efter ridlektionerna. De hjälper andra yngre elever 
samt får öva på sitt ledarskap och växa i rollen som ung ledare. Ridskolevärdarna har haft 
flera träffar under året blandat pizzakvällar och varit på Leos lekland. De har även hjälpt till 
på ridläger, varit funktionärer på tävlingar, hjälpt till på öppet hus, haft ponnyridning på 
Kolstrops kosläpp och Maspelösa-dagen. Ridskolevärdarna har även ansvarat för 
käpphästhoppning på våryran.  

Föreningen har arrangerat privatlektionsdagar på lördagar och söndag samt ströbokningar 
under vardagarna. 

HVB-hemmet Venöhus rider 2ggr/veckan på Kulltorp och har ca 100 uppsittningar/år.  

Ridläger  

Under året har det genomförts flera läger. Det har varit läger på sportlov, påsklov, 
sommarläger, höstlov och samt helgläger. Dessa har genomförts både med och utan 
övernattning för barn, juniorer och vuxna. Vi har ungdomar som hjälper till som lägerledare 
på alla våra barn- & ungdomsläger. 
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 Övriga aktiviteter:  

●​ Prova på ponny ( 6 st deltagare)  
●​ Rosettävling 24/1 (8 st deltagare)  
●​ Beridet bågskytte (20 st deltagare fördelat på två tillfällen) 
●​ Seriekurs markarbete (26 st deltagare, fördelat på tre tillfällen) 
●​ Fredagshoppet (3 st deltagare)  
●​ Våryra vecka 18 med aktiviteter och clinics varje dag.  
●​ Trail 13/9 + arbetsdag (5 st  deltagare) 
●​ Blåbärshoppning under både vår och höst med ett 10-tal startande vid varje tillfälle 
●​ Klubbmästerskap på Islandshäst (20 st deltagare) 
●​ 14/12 Luciatåg med både islandshästar och ponnys (13 st deltagare)  
●​ Ryttarmärke 1 (4 st deltagare)  
●​ Halloween 31/10 (7 st deltagare)  
●​ Föreningen arrangerade under året 5 st tävlingar varav 3 st tillsammans med andra 

islandshästföreningar (Lag-SM kval tillsammans med Dyggur, Klubbmästerskap 
tillsammans med Dyggur, Framtid och Meistari samt Luciatävling tillsammans med 
Framtid) 

 
Projektpengar  
Under 2025 har föreningen tack vare stöd från RF SISU fått  möjlighet att genomföra projekt 
och utbildningar i syfte att utöka och förbättra vår verksamhet,  bland annat har vi kunnat 
förbättra vår mötesplats vid kiosken. Vi har kunnat genomföra ett antal Seniorträffar, med 
syfte att åldern inte ska vara ett hinder för hästar, röra sig och fin natur. Vi har kunnat erbjuda 
pararyttare möjlighet att rida på Kulltorp via anpassad utrustning. Våra ungdomar har startat 
upp “stallhäng” på fredagar, en populär mötesplats där man umgåtts både yngre och äldre där 
vi kunnat bjuda på tilltugg. Vi har fått möjlighet att erbjuda våra ungdomar 
utbildningstillfällen för att de successivt ska kunna gå vidare i ledarroller inom föreningslivet. 
Slutligen har vi fått medel av både RF SISU och Linköpings Kommun för att bygga ett 
utegym i anslutning till ridbanorna. 

Vår Ungdomskommitte har belönats av SIF för sina insatser i föreningen, framför allt genom 
att arrangera “Stallhäng” 

 
Ekonomi​
Resultat- och balansräkning i sin helhet bifogas. Verksamhetsårets totala intäkter och utgifter 
uppgick till 1 849 642,37 kr resp -1 724 130,25 kr vilket gör att föreningen redovisar ett 
resultat på 125 512,12 kr för verksamhetsåret 2025. Föreningen hade budgeterat ett 
underskott på -10 000 kr. Det som framförallt bidragit till det stora plus-resultatet är: 

-​ att föreningen varit mer lyckosam i sina bidrags-ansökningar än beräknat. 
-​ Linköping kommuns satsning på kommunens ridskolor där vi fick vara med och dela på en 

pott som genererade 88 161 kr till KKRF 2025-12-15. 
-​ Linköpings kommun utdelning av ett extra verksamhetsbidrag baserat på föreningarnas 

aktivitetsstatistik, KKRF fick 7 120 kr extra 2025-12-17. 

 K
M

AW
, U

M
L,

 L
DS

, H
M

H
, A

M
VS

, M
EK

, I
O

J 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k:
 ID

 tq
tg

n3
h





 
Vid årsbokslutet uppgick det egna kapitalet till 189 095,65 kr.  
 
Medlemsavgifterna gav en intäkt på 60 750 kr varav 37 950 kr gick vidare till förbundet och 
2 220 kr till distriktet så föreningen fick behålla 20 580 kr. 
 
Under året har föreningen erhållit 61 322,81 kr (ca 8 000 kr mer än 2024) i ordinarie 
aktivitetsbidrag från Linköpings kommun samt LOK-stöd från Riksidrottsförbundet, 
tillsammans med den extra utdelningen i december uppgår bidragsstödet till 156 603,81 kr.  
 
Föreningen har ansökt om medel för projekt, kurser och utveckling från Riksidrottsförbundet 
samt SIF och erhållit sammanlagt 428 356,00 kr (281 869,00 kr av dessa kommer att nyttjas 
under 2026 för t ex utegym). De medel vi ansökt om har exempelvis möjliggjort fortsatt 
satsning på paraidrott (inköp av en parasadel), uppstart av trygghetscoach, satsning på seniora 
(65+) medlemmar, genomförande av den nyare tävlingsformen gaedingalist, inköp av 
anläggningsskyltar & flaggor, ridskolevärdar, ungdomsledarutbildningar, uppstart av 
ryttarmärken och fritidskortet, öppet hus, inköp av skrivare och rosetter till rosett-tävlingar, 
deltagande på SIFs riks- & höstmöte m.m.  
 
Hästskoleverksamheten med hästskola (ridskola), privatlektioner och ridläger genererade en 
intäkt om sammanlagt 1 367 445,84 kr, som i lika stor omfattning använts för genomförandet. 
 
Föreningen arrangerade under året 5 st tävlingar varav 3 st tillsammans med andra 
islandshästföreningar (Lag-SM kval tillsammans med Dyggur, Klubbmästerskap tillsammans 
med Dyggur, Framtid och Meistari samt Luciatävling tillsammans med Framtid) vilka gav en 
extra intäkt på ca 10 000 kr.  
 
Föreningen har under året eftersträvat att hålla nere deltagaravgifter på föreningens aktiviteter 
genom att stå för hela eller delar av häst- & anläggningshyror, några aktiviteter har även varit 
kostnadsfria, däribland ‘Fredagshäng i stallet’. Vi har sponsrat 6 medlemmars SM-starter 
(Lag-SM och GK-SM), bekostat deltagaravgifter, boende och resor till 
ungdomsledarutbildningar och förbundets års- och höstmöte samt ungdomsträff på SIHS 
(ungdomskommitté samt ridskolvärdar), köpt in utrustning som krävs vid genomförande av 
tävlingar och styrelsen & ungdomskommitténs medlemmar har sponsrats med en 
föreningströja per person. Vi har bland annat utrustat kiosken med en drickakyl, smörgåsgrill, 
vattenkokare och större korv-gryta. 
 
Det svinn vi hade i kiosken under 2024 har inte märkts av under 2025, i år redovisar kiosken 
ett positivt resultat. I början av året investerade föreningen i ett kodlås som begränsat 
tillgången till kioskens lager.  
 
 
​
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Ort och datum:  
Malin Kvarnström- ordförande                                                  Louise Samuelsson - vice 
ordförande  
​
​
​
 Olivia Jiborn - sekreterare                                                         Annika Stjernström - kassör  
​
​
​
 Tina Andersson Wallin- ledamot                                               Hanna Hellström - ledamot  
​
​
​
 Ulla Lönn - suppleant 
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Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda styrelsemöten, utöver årsmötet. 
Styrelsen har därutöver handlagt ärenden löpande via en messenger-grupp, telefon, e-post och 
personliga kontakter.  


Årsmötet 2025-02-27 fastställde en verksamhetsplan samt budget för 2025 som styrelsen 
därefter har arbetat utefter.  


Medlemmar  


Under verksamhetsåret hade föreningen 235 medlemmar, vilket är 16 färre än 2024 men i 
samma nivå som 2023. Den könsmässiga fördelningen är 87% kvinnor och 13% män (2024: 
88% resp 12%). Åldersmässigt så fördelar sig medlemmarna enligt följande: 0-6 år = 4 







personer, 7-12 år = 53 personer, 13-20 år = 74 personer, 21-40 = 31 personer och i gruppen 
41+ återfinns 73 personer. 


Styrelsens berättelse  


För styrelsen har 2025 varit ett år då vi gått från ord till handling i vårt värdegrundsarbete. 
Vår verksamhetsidé och vår värdegrund, kulltorpsandan, kunskap, respekt och det familjära 
har inte bara varit ord i ett dokument utan fungerat som en kompass som väglett vårt arbete 
och våra beslut.   


Under året har vi inte bara förvaltat vårt befintliga utbud, utan även utvecklat nya koncept 
som förstärkt vårt erbjudande till medlemmarna. Med stöd av projektpengar har vi haft 
kraften att växla upp och bredda vår verksamhet på ett sätt som verkligen gjort skillnad. Vi 
kan konstatera att hästvälfärden genomsyrat våra aktiviteter från de små mötena i stallet till 
våra större arrangemang. Vårt administrativa arbete är en viktig grund för föreningens 
ekonomi och utveckling. Vi kan vara stolta över att vi i år är den förening i Sverige (inom 
SIF) som är bäst på att registrera LOK-stöd. Det visar den höga aktivitetsnivå som finns i vår 
verksamhet. Vårt arbete har uppmärksammats externt genom att vi utses till Årets 
idrottsutvecklare vid den lokala idrottsgalan i januari 2026. Ett kvitto på att vår mix av 
ordning och reda, nytänkande och stark medlemsnytta gör oss till en förening i framkant. 


I linje med föregående års ambitioner har vi under året lagt stor vikt vid vår marknadsföring 
och synlighet. För att professionalisera detta arbete och säkerställa en tydlig och enhetlig 
grafisk profil har vi upprättat ett samarbetsavtal med extern part som reglerar ansvar och 
roller. Vi upplever att det resulterat i synlig aktivitet i relevanta kanaler och bidragit till att 
sprida en positiv bild av vår förening. 


Det påbörjade utvecklingsarbete med fokus på övergripande strategiarbete, ansvarsfördelning 
och uppdragsbeskrivningar samt utveckling av våra kommittéer har fortsatt under året med ett 
särskilt fokus på att ge ungdomskommittén goda förutsättningar och det utrymme de behöver. 
Vi har medvetet satsat på att skapa en miljö där ungas röster inte bara hörs, utan där deras 
initiativkraft tas tillvara på riktigt. Genom att erbjuda stöttning och ramar har vi velat 
möjliggöra för våra unga medlemmar att växa i sitt ledarskap. Resultatet av denna satsning 
har varit överväldigande och har med råge överträffat styrelsens förväntningar. Idag ser vi en 
växande grupp unga ledare som med stort ansvarstagande, kreativitet och entusiasm driver 
föreningen framåt. Detta ger oss inte bara en mer levande förening idag, utan säkrar även 
Kulltorp Katlas framtid. 


I år har vi fullt ut implementerat Google Workspace, ett arbetsverktyg som underlättat vår 
kommunikation och effektiviserat vårt interna samarbete ochavsevärt.  


Externt har vi tagit en aktiv roll i att driva islandshästsporten framåt. Vi har under året varit 
en röst nationellt i islandshästsportens utveckling genom deltagande i SIF:s riksmöte, 
höstmöte och ordförandekonferenser. Den motion vi lämnade in till riksmötet fick stöd av fler 
medlemmar och ledde till ett enskilt möte med förbundets ordförande som ville ta del av våra 
perspektiv. Vi upplever att vi med detta bidragit till att konkreta åtgärder gjorts där förbundet 







arbetat vidare med det vi lyft. Vårt engagemang har gjort skillnad på riktigt, hela vägen upp 
till riksnivå. 


Regionalt har vi medverkat i distriktet genom att bidra vid Östergötlands Islandshästförbunds 
gemensamma möten med övriga lokalföreningar. Vårt engagemang har sträckt sig från 
strategisk planering till praktiskt genomförande av både kvällskval och 
distriktsmästerskapsfinalen. Vi har även fortsatt att prioritera lokala samarbeten och under 
året samarrangerat ett par tävlingar med närliggande föreningar. Denna samverkan skapar inte 
bara möjligheter till tävling för våra tävlingsekipage, utan är även en viktig nyckel i att stärka 
banden och gemenskapen mellan oss och våra grannföreningar. Något vi tycker att vi tagit 
ansvar för under året. 


Vi ser tillbaka på ett händelserikt 2025 där vi tillsammans har lagt en stabil grund för Kulltorp 
Katla Ryttarförenings fortsatta resa.​
 


Aktiviteter 2025 Hästskola  


Under 2025 hade KKRF ungefär 120 uppsittningar/ vecka. Ridgrupperna är uppdelade på 
veckans alla dagar förutom lördagar. Grupperna delas in beroende på kunskap och ålder samt 
om man rider ponny eller islandshäst. Hästskoleeleverna varierar mellan 5 -74 år. 


Ridlärare under året har varit: Anna Andersson dipl Ridlärare III, Tanja Tuomi dipl Ridlärare 
II, Ellinor Samuelsson utb Ridledare samt Therese Samuelsson dipl Ridledare.  


Ridskolevärdar finns som stöd före och efter ridlektionerna. De hjälper andra yngre elever 
samt får öva på sitt ledarskap och växa i rollen som ung ledare. Ridskolevärdarna har haft 
flera träffar under året blandat pizzakvällar och varit på Leos lekland. De har även hjälpt till 
på ridläger, varit funktionärer på tävlingar, hjälpt till på öppet hus, haft ponnyridning på 
Kolstrops kosläpp och Maspelösa-dagen. Ridskolevärdarna har även ansvarat för 
käpphästhoppning på våryran.  


Föreningen har arrangerat privatlektionsdagar på lördagar och söndag samt ströbokningar 
under vardagarna. 


HVB-hemmet Venöhus rider 2ggr/veckan på Kulltorp och har ca 100 uppsittningar/år.  


Ridläger  


Under året har det genomförts flera läger. Det har varit läger på sportlov, påsklov, 
sommarläger, höstlov och samt helgläger. Dessa har genomförts både med och utan 
övernattning för barn, juniorer och vuxna. Vi har ungdomar som hjälper till som lägerledare 
på alla våra barn- & ungdomsläger. 
 
 
 
 
 
 







 Övriga aktiviteter:  


●​ Prova på ponny ( 6 st deltagare)  
●​ Rosettävling 24/1 (8 st deltagare)  
●​ Beridet bågskytte (20 st deltagare fördelat på två tillfällen) 
●​ Seriekurs markarbete (26 st deltagare, fördelat på tre tillfällen) 
●​ Fredagshoppet (3 st deltagare)  
●​ Våryra vecka 18 med aktiviteter och clinics varje dag.  
●​ Trail 13/9 + arbetsdag (5 st  deltagare) 
●​ Blåbärshoppning under både vår och höst med ett 10-tal startande vid varje tillfälle 
●​ Klubbmästerskap på Islandshäst (20 st deltagare) 
●​ 14/12 Luciatåg med både islandshästar och ponnys (13 st deltagare)  
●​ Ryttarmärke 1 (4 st deltagare)  
●​ Halloween 31/10 (7 st deltagare)  
●​ Föreningen arrangerade under året 5 st tävlingar varav 3 st tillsammans med andra 


islandshästföreningar (Lag-SM kval tillsammans med Dyggur, Klubbmästerskap 
tillsammans med Dyggur, Framtid och Meistari samt Luciatävling tillsammans med 
Framtid) 


 
Projektpengar  
Under 2025 har föreningen tack vare stöd från RF SISU fått  möjlighet att genomföra projekt 
och utbildningar i syfte att utöka och förbättra vår verksamhet,  bland annat har vi kunnat 
förbättra vår mötesplats vid kiosken. Vi har kunnat genomföra ett antal Seniorträffar, med 
syfte att åldern inte ska vara ett hinder för hästar, röra sig och fin natur. Vi har kunnat erbjuda 
pararyttare möjlighet att rida på Kulltorp via anpassad utrustning. Våra ungdomar har startat 
upp “stallhäng” på fredagar, en populär mötesplats där man umgåtts både yngre och äldre där 
vi kunnat bjuda på tilltugg. Vi har fått möjlighet att erbjuda våra ungdomar 
utbildningstillfällen för att de successivt ska kunna gå vidare i ledarroller inom föreningslivet. 
Slutligen har vi fått medel av både RF SISU och Linköpings Kommun för att bygga ett 
utegym i anslutning till ridbanorna. 


Vår Ungdomskommitte har belönats av SIF för sina insatser i föreningen, framför allt genom 
att arrangera “Stallhäng” 


 
Ekonomi​
Resultat- och balansräkning i sin helhet bifogas. Verksamhetsårets totala intäkter och utgifter 
uppgick till 1 849 642,37 kr resp -1 724 130,25 kr vilket gör att föreningen redovisar ett 
resultat på 125 512,12 kr för verksamhetsåret 2025. Föreningen hade budgeterat ett 
underskott på -10 000 kr. Det som framförallt bidragit till det stora plus-resultatet är: 


-​ att föreningen varit mer lyckosam i sina bidrags-ansökningar än beräknat. 
-​ Linköping kommuns satsning på kommunens ridskolor där vi fick vara med och dela på en 


pott som genererade 88 161 kr till KKRF 2025-12-15. 
-​ Linköpings kommun utdelning av ett extra verksamhetsbidrag baserat på föreningarnas 


aktivitetsstatistik, KKRF fick 7 120 kr extra 2025-12-17. 







 
Vid årsbokslutet uppgick det egna kapitalet till 189 095,65 kr.  
 
Medlemsavgifterna gav en intäkt på 60 750 kr varav 37 950 kr gick vidare till förbundet och 
2 220 kr till distriktet så föreningen fick behålla 20 580 kr. 
 
Under året har föreningen erhållit 61 322,81 kr (ca 8 000 kr mer än 2024) i ordinarie 
aktivitetsbidrag från Linköpings kommun samt LOK-stöd från Riksidrottsförbundet, 
tillsammans med den extra utdelningen i december uppgår bidragsstödet till 156 603,81 kr.  
 
Föreningen har ansökt om medel för projekt, kurser och utveckling från Riksidrottsförbundet 
samt SIF och erhållit sammanlagt 428 356,00 kr (281 869,00 kr av dessa kommer att nyttjas 
under 2026 för t ex utegym). De medel vi ansökt om har exempelvis möjliggjort fortsatt 
satsning på paraidrott (inköp av en parasadel), uppstart av trygghetscoach, satsning på seniora 
(65+) medlemmar, genomförande av den nyare tävlingsformen gaedingalist, inköp av 
anläggningsskyltar & flaggor, ridskolevärdar, ungdomsledarutbildningar, uppstart av 
ryttarmärken och fritidskortet, öppet hus, inköp av skrivare och rosetter till rosett-tävlingar, 
deltagande på SIFs riks- & höstmöte m.m.  
 
Hästskoleverksamheten med hästskola (ridskola), privatlektioner och ridläger genererade en 
intäkt om sammanlagt 1 367 445,84 kr, som i lika stor omfattning använts för genomförandet. 
 
Föreningen arrangerade under året 5 st tävlingar varav 3 st tillsammans med andra 
islandshästföreningar (Lag-SM kval tillsammans med Dyggur, Klubbmästerskap tillsammans 
med Dyggur, Framtid och Meistari samt Luciatävling tillsammans med Framtid) vilka gav en 
extra intäkt på ca 10 000 kr.  
 
Föreningen har under året eftersträvat att hålla nere deltagaravgifter på föreningens aktiviteter 
genom att stå för hela eller delar av häst- & anläggningshyror, några aktiviteter har även varit 
kostnadsfria, däribland ‘Fredagshäng i stallet’. Vi har sponsrat 6 medlemmars SM-starter 
(Lag-SM och GK-SM), bekostat deltagaravgifter, boende och resor till 
ungdomsledarutbildningar och förbundets års- och höstmöte samt ungdomsträff på SIHS 
(ungdomskommitté samt ridskolvärdar), köpt in utrustning som krävs vid genomförande av 
tävlingar och styrelsen & ungdomskommitténs medlemmar har sponsrats med en 
föreningströja per person. Vi har bland annat utrustat kiosken med en drickakyl, smörgåsgrill, 
vattenkokare och större korv-gryta. 
 
Det svinn vi hade i kiosken under 2024 har inte märkts av under 2025, i år redovisar kiosken 
ett positivt resultat. I början av året investerade föreningen i ett kodlås som begränsat 
tillgången till kioskens lager.  
 
 
​
 







Ort och datum:  
Malin Kvarnström- ordförande                                                  Louise Samuelsson - vice 
ordförande  
​
​
​
 Olivia Jiborn - sekreterare                                                         Annika Stjernström - kassör  
​
​
​
 Tina Andersson Wallin- ledamot                                               Hanna Hellström - ledamot  
​
​
​
 Ulla Lönn - suppleant 
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